S
o
u
te
rr
a
in
S
o
u
te
rr
a
in
Énergie Basse Tension
Photos et schémas non contractuels. MICHAUD Export se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis.Photos et schémas non contractuels. MICHAUD Export se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis.66 6721.01 21.01
Accessoires
Gaine TPC
Code Désignation
Diamètre
nominal
(mm)
Diamètre
intérieur
(mm)
Tolérance
Longueur
de gaine
(m)
Poids
(kg)
Unité
de vente
 GAINE LIVREE EN COURONNE
U345-40 GAINE TPC COURONNE DIAM 40 40 30 +0,8 50 6,000 10
U345-50 GAINE TPC COURONNE DIAM 50 50 37 +1 50 7,500 10
U345-63 GAINE TPC COURONNE DIAM 63 63 47 +1,2 50 9,375 10
U345-75 GAINE TPC COURONNE DIAM 75 75 58.5 +1,4 50 11,250 10
U345-90 GAINE TPC COURONNE DIAM 90 90 74 +1,7 50 14,000 10
U345-110 GAINE TPC COURONNE DIAM 110 110 90 +2 50 15,500 10
U345-125 GAINE TPC COURONNE DIAM 125 125 102 +2,3 50 15,750 10
U345-160 GAINE TPC COURONNE DIAM 160 160 135 +2,9 25 14,500 10
U345-200 GAINE TPC COURONNE DIAM 200 200 169 +3,6 25 15,000 10
GAINE LIVREE EN BARRE
U346-90 GAINE TPC BARRE DIAM 90 90 74 +1,7 1038* 1,680 173
U346-110 GAINE TPC BARRE DIAM 110 110 90 +2 690* 1,860 115
U346-125 GAINE TPC BARRE DIAM 125 125 102 +2,3 516* 1,870 86
U346-160 GAINE TPC BARRE DIAM 160 160 135 +2,9 318* 3,000 53
U346-200 GAINE TPC BARRE DIAM 200 200 169 +3,6 210* 3,600 35
U346-250 GAINE TPC BARRE DIAM 250 250 212 +4,5 120* 4,500 20
Cette gaine est utilisée pour la protection
des câbles enterrés. Elle est disponible
en couronne (avec aiguille de tirage)
ou en barre.
Utilisation
-	 Cette gaine offre une résistance à la compression de 450N (déformation maximale 5%).
-	 Cette gaine offre une résistance au choc  selon la norme EN 61386-24.
-	 La gaine livrée en couronne est cintrable alors que la gaine en barres est rigide.
-	 La température d'installation et d'utilisation est comprise entre -10°C et +90°C
-	 Le degré de protection est IP44.
-	 La gaine est fabriquée à partir de matériau sans halogène et métaux lourds.
Cette gaine répond aux critères des normes EN 61386-1 et EN 61386-24.
Description
*Les longueurs de gaine, livrées en barre de 6m, sont exprimées par palette.
U345
Manchon de jonction
Code Désignation
Diamètre nominal
(m)
Tolérance Poids
(kg)
Unité
de vente
U347-40 MANCHON DE JONCTION GAINE TPC DIAM 40 40 +0,8 0,010 30
U347-50 MANCHON DE JONCTION GAINE TPC DIAM 50 50 +1 0,013 30
U347-63 MANCHON DE JONCTION GAINE TPC DIAM 63 63 +1,2 0,017 30
U347-75 MANCHON DE JONCTION GAINE TPC DIAM 75 75 +1,4 0,020 30
U347-90 MANCHON DE JONCTION GAINE TPC DIAM 90 90 +1,7 0,022 30
U347-110 MANCHON DE JONCTION GAINE TPC DIAM 110 110 +2 0,024 5
U347-125 MANCHON DE JONCTION GAINE TPC DIAM 125 125 +2,3 0,028 5
U347-160 MANCHON DE JONCTION GAINE TPC DIAM 160 160 +2,9 0,036 5
U347-200 MANCHON DE JONCTION GAINE TPC DIAM 200 200 +3,6 0,045 1
U347-250 MANCHON DE JONCTION GAINE TPC DIAM 250 250 +4,5 0,060 1
Ce manchon permet d'effectuer une
connexion entre deux extrémités de
gaine.
Utilisation
Code Désignation
Diamètre gaine
(mm)
Nombre de tube
par séparateur
Poids
(kg)
Unité
de vente
U348_63-4 SÉPARATEUR GAINE TPC DIAM 63-4 63 4 0,010 50
U348_63-8 SEPARATEUR GAINE TPC DIAM 63-8 63 8 0,010 50
U348_75-4 SEPARATEUR GAINE TPC DIAM 75-4 75 4 0,010 50
U348_90-4 SEPARATEUR GAINE TPC DIAM 90-4 90 4 0,011 50
U348_110-4 SÉPARATEUR GAINE TPC DIAM 110-4 110 4 0,011 50
U348_110-8 SÉPARATEUR GAINE TPC DIAM 110-8 110 8 0,023 50
U348_125-4 SÉPARATEUR GAINE TPC DIAM 125-4 125 4 0,015 50
U348_160-4 SÉPARATEUR GAINE TPC DIAM 160-4 160 4 0,025 50
U348_200-4 SÉPARATEUR GAINE TPC DIAM 200-4 200 4 0,035 50
U348_200-8 SÉPARATEUR GAINE TPC DIAM 200-8 200 8 0,040 50
Code Désignation
Diamètre nominal
(mm)
Poids
(kg)
Unité
de vente
U349-40 BOUCHON OBTURATEUR GAINE TPC DIAM 40 40 0,010 50
U349-50 BOUCHON OBTURATEUR GAINE TPC DIAM 50 50 0,013 50
U349-63 BOUCHON OBTURATEUR GAINE TPC DIAM 63 63 0,017 50
U349-75 BOUCHON OBTURATEUR GAINE TPC DIAM 75 75 0,030 50
U349-110 BOUCHON OBTURATEUR GAINE TPC DIAM 110 110 0,032 50
U349-125 BOUCHON OBTURATEUR GAINE TPC DIAM 125 125 0,040 50
U349-160 BOUCHON OBTURATEUR GAINE TPC DIAM 160 160 0,049 50
U349-200 BOUCHON OBTURATEUR GAINE TPC DIAM 200 200 0,060 50
U349-250 BOUCHON OBTURATEUR GAINE TPC DIAM 250 250 0,080 50
Ce séparateur permet de faciliter
l'installation de gaines et de les séparer.
UtilisationSéparateur
Ce bouchon obturateur permet  d'assurer
l'étanchéité de la gaine en bouchant son
extrémité.
UtilisationBouchon obturateur
U347
U348
U349